«ПОКЧА»
СИКТ  ОВМöДЧöМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОКЧА»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Республика Коми, Троицко-Печорский район, село Покча

от  27 ноября 2020 года                                                                    	                   № 38

 О принятии муниципального имущества
 в муниципальную казну

            В соответствии со статьей 299 Гражданского Кодекса  Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]         1. Принять в муниципальную казну муниципального образования сельского поселения «Покча» муниципальное имущество пожарный водоём, находящийся по адресу: РК, Троицко-Печорский район, пст Русаново, ул. Школьная (район дома №23)   балансовой стоимостью 150000,00 руб.
      2. Специалисту администрации сельского поселения «Покча», ответственному за ведение реестра муниципального имущества, внести изменения в реестр недвижимого имущества муниципальной казны муниципального образования сельского поселения «Покча».

       Глава сельского поселения «Покча»                                 А.Е. Пивченко

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.png